
お教材は、すべてお使いになる商品のみご案内させていただいております。

お持ちでないものがございましたら○印をお付けいただきご注文ください。
追加のご注文のない方も、メール/FAX/郵送にて提出期限までにご提出下さい。

■事前にご用意ください

2025.1

定　価 受講生価格

（税抜） （税込）

用
具

7,020

500 550

3970 4,367

230 253

多目的クラフトボンドNEO/KAWAGUTI 580 638

600 660

340 374

340 374

340 374

340 374

120 132

150 165

480 475

450 445

1150 1,138

1150 1,138

550 544

980 970

■ご注文教材のお支払い方法

※HPに記載の教材費は、1～6回目分のキット代と送料（6回分）の金額となります。

※刺繍台をご注文の場合は700円程送料の追加がございます。予めご了承ください。

教材 用具 合計

ご注文内容を確認後、お支払いのご案内メールを送らせていただきます。メールを受信後、公式HPのマイページよりお支払いく
ださい。ご注文のお道具はレッスン日1週間程度前にヴォーグ学園名古屋校より発送いたします。

57-520

刺繍枠12cm 57-522

シルクピン 22-604

極細目打ち TM-01

サクラクレパス　ボールサインスフレ（ホワイト） 学園

ユニボール　シグノゲルインクボールペン(黒)　0.38mm 学園

用
具

チューリップ　ビーズ針10号（短）　 TBN-002

クロバー　フランス刺しゅう針NO.3～9　 57-039

刺繍枠10cm

縫い糸ギッターマン（グレー） 講師教材

縫い糸ギッターマン（ラテ） 講師教材

縫い糸ギッターマン（ベージュ） 講師教材

綿綾テープ 講師教材

講師教材

布用強力両面テープ 講師教材

縫い糸ギッターマン（マゼンタ） 講師教材

品　 　　名 印 備考

刺繍台（ねじハンドル付き）　 学園

教
材

先細ピンセット 講師教材

ケイバアングルニッパー 講師教材

教　材　申　込　書
＜オンライン＞

1から始めるオートクチュールビーズ刺繍
氏　名

提　出　期　限

お申込日より
1週間以内に

ご提出ください

・下表の用具
・はさみ、ビーズトレー、木工用ボンド、ルーペ、ビーズマット、
　ドライバー(刺繍枠のネジ締め用)、爪楊枝、筆記用具

ヴォーグ学園名古屋校
〒461-0004 名古屋市東区葵3-1-8

TEL：052-932-8030 / FAX：052-932-8060
MAIL:v-nagoya@voguegakuen.com


